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Zone jaune

DURÉE 1ère prise à
l’horodateur

2ème prise à
l’horodateur

10 min
15 min
20 min
30 min
40 min
50 min
1h00
1h05
1h30
2h00
2h30
3h00
3h10

Gratuit
Gratuit
Gratuit
Gratuit
Gratuit
Gratuit
Gratuit

1,20€
1,70€
2,80€
3,80€
4,80€

27,00€

0,50€
0,60€
0,70€
0,80€
0,90€
1,00€
1,10€

Stationnement payant de 9h à 12h et de 14h à 19h. 
Gratuit dimanche et jours fériés.
Stationnement limité à 3 heures 10 minutes.

Zone verte
Stationnement payant de 9h à 12h et de 14h à 19h. 
Gratuit dimanche et jours fériés.

CARTES BANCAIRES
SANS CONTACT

CARTES BANCAIRES

Sur tous les horodateurs :

30,00 €
1 MOIS, Appuyer sur la 

touche JAUNE et suivre les
instructions ci-dessus ! 

DURÉE TARIF
20 min
30 min
40 min
50 min
1h00
1h30
2h00
2h30
8h00
8h30

0,50€
0,60€
0,70€
0,80€
0,90€
1,20€
1,50€
1,80€
2,60€

27,00€

Entrez votre numéro de 
plaque d'immatriculation             

Appuyez sur                       

Appuyez sur             

Le montant s'affiche pour effectuer 
votre règlement

ABONNEMENT MENSUEL
1 MOIS, appuyez sur la touche jaune 
et suivez les instructions ci-dessous. 

+

Navette 
gratuite

Parking 
gratuit
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